Об утверждении перечня участков недр, подлежащих выставлению на конкурс

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 декабря 2009 года № 2204
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 27 января 1996 года "статьей 7
О недрах и недропользовании" Правительство Республики Казахстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Утвердить прилагаемый перечень участков недр, подлежащих выставлению на
к о н к у р с .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
                             Республики Казахстан К. Масимов
У т в е р ж д е н
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 25 декабря 2009 года № 2204

Перечень
участков недр, подлежащих выставлению на конкурс

№
п/ п

В и д
полез-
н о г о
и с к о -
паемого

Наименование
участка недр

Местонахождение В и д
операций по
недрополь-
зованию

Область
Географические
к о о р д и н а т ы
с.ш.    в.д.

1 2 3 4 5 6

Углеводородное сырье

1. Нефть

Блоки XXX-40-D
(частично) ,
Е (частично),
F (частично)

Кызылординская

45 40'   66 10'о о

45 47'   66 10'о о

45 47'   66 12'о о

45 41'   66 15'о о

45 53'   66 30'о о

45 40'  66 30'о о

Р а з в е д к а
и добыча

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан